
Provincia di Campobasso
 

Decreto del Presidente N. 100 del 25-11-2021
 

  Proposta di Decreto del Presidente
N. 124 del 25-11-2021

 
 

OGGETTO: ELEZIONI CONSIGLIO PROVINCIALE DICEMBRE 2021 -
INTEGRAZIONE UFFICIO ELETTORALE NONIMATO CON
DECRETO N. 92/

.  
SETTORE: UFFICIO DI SEGRETERIA GENERALE

.  
UFFICIO: ELETTORALE 2021

.  
DIRIGENTE: MICHELE SMARGIASSI

 
.  
POSIZIONE
ORGANIZZATIVA:

MICHELE SMARGIASSI
 

.  
RESP. UFFICIO:
.

ROSAMARIA FANELLI

.  
RESP. PROCED./
R.U.P.:
.

ROSAMARIA FANELLI

   
ISTRUTTORE:
.

ROSAMARIA FANELLI

.  
TRASMETTERE A: ELETTORALE 2021

PRESIDENZA
SEGRETERIA GENERALE

.  
ALLEGATI: 0

 
 

1/3DECRETO N. 100  DEL 25-11-2021



 
 

Il Presidente della Provincia di Campobasso, ing. Francesco Roberti
 
Premesso che la legge 7 aprile 2014, n. 56, “Disposizioni sulle città metropolitane, sulle province, sulle
unioni e fusioni di comuni", dispone la costituzione dell'Ufficio elettorale provinciale, preposto allo
svolgimento di tutte le funzioni previste dalla medesima legge;
 
Richiamata la Circolare del Ministero dell'Interno n. 32/2014 del 1° luglio 2014 "Legge 7 aprile 2014, n. 56 –
Elezioni di secondo grado dei consigli metropolitani, dei presidenti delle province e dei consigli
provinciali. Linee guida per lo svolgimento del procedimento elettorale";
 
Considerato che con proprio decreto n. 91 dell’8/11/2021, sono stati indetti i comizi elettorali per l'elezione
del Consiglio Provinciale di Campobasso per sabato 18 dicembre 2021;
 
Considerato che con proprio decreto n. 92 dell’8/11/2021, è stato costituito l'Ufficio elettorale provinciale
per lo svolgimento delle operazioni inerenti il procedimento elettorale per l’elezione del Consiglio
provinciale di Campobasso;
 
Ritenuto dover integrare l'Ufficio elettorale provinciale con il dipendente Vespoli Domenico al fine di
poter organizzare dal punto di vista logistico l’allestimento e l’organizzazione dei seggi elettorali;

DECRETA

-      le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente atto;

-      di integrare la composizione dell’ufficio Elettorale di cui al Decreto n. 92/2021 con il dipendente
Vespoli Domenico.
-      di dichiarare il presente decreto immediatamente eseguibile.

 
Dispone la pubblicazione all'Albo on line del presente decreto e l’invio dello stesso al dipendente
nominato.
 

2/3DECRETO N. 100  DEL 25-11-2021



 

IL PRESIDENTE FRANCESCO ROBERTI,
 
RICHIAMATA la proposta di Decreto del Presidente n. 124 del 25-11-2021,
 
RITENUTO poterne condividere la motivazione e accogliere il contenuto,
 

DECRETA
 

le premesse sono parte integrante del presente dispositivo;
 
di accogliere integralmente la proposta Decreto del Presidente n. 124 del 25-11-2021.

 
  IL PRESIDENTE
  FRANCESCO ROBERTI *
   

*documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.

 

3/3DECRETO N. 100  DEL 25-11-2021



Provincia di Campobasso
 

Decreto del Presidente
Proposta N. 124 del 25-11-2021

 
UFFICIO DI SEGRETERIA GENERALE

 
 

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA DEL PROPONENTE
 
Vista la proposta di Decreto del Presidente n. 124 del 25-11-2021 con oggetto ELEZIONI CONSIGLIO
PROVINCIALE DICEMBRE 2021 - INTEGRAZIONE UFFICIO ELETTORALE NONIMATO CON
DECRETO N. 92/ si esprime parere attestante la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa ai
sensi degli art. 49, comma 1, e art. 147 bis, comma 1, D.Lgs. 267/2000:
 

[X] []
Favorevole Sfavorevole

 
Annotazioni:
 
 
 
 
  
Campobasso 25-11-2021  
  IL DIRIGENTE

UFFICIO DI SEGRETERIA GENERALE
  MICHELE SMARGIASSI*

 
*documento informatico sottoscritto con firma digitale e conservato in ambiente protetto ai sensi di legge

 
 
 

 
 

1/1DECRETO N. 0  DEL 00-00-0000



Provincia di Campobasso
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
 

 

 
 
Si certifica che il Decreto del Presidente n. 100 del 25-11-2021 con oggetto ELEZIONI
CONSIGLIO PROVINCIALE DICEMBRE 2021 - INTEGRAZIONE UFFICIO ELETTORALE
NONIMATO CON DECRETO N. 92/ è stato pubblicato all’albo pretorio on line della
Provincia di Campobasso in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi.

 

 

Campobasso, 25-11-2021  
  IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO PUBBLICAZIONI*
  ROSAMARIA FANELLI

 
*documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi di legge

 

1/1DECRETO N. 100  DEL 25-11-2021


